
令和３年７月１６日

保護者 殿

糸満市立潮平中学校

校 長 柳井 倉人

< 公 印 省 略 >

緊急事態宣言再延長に伴う今後の部活動について(お知らせ)

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、６月２１日の学校再開後、原則、部活動を中止としていましたが、糸満市

教育委員会からの通知を踏まえ、下記の通り、条件付きで部活動を再開・実施する

こととします。

つきましては、下記の点につきまして、ご理解とご協力をよろしくお願いいたし

ます。

記

１ 条件付き活動期間 ･･ ７月１９日（月）～８月２２日（日）

変更がある際は、別途通知を差し上げます。

２ 活動再開の条件・確認事項について

令和３年７月 12 日付けの糸満市教育委員会「緊急事態宣言再延長に伴う
部活動について（通知）」に沿った対応を行います（裏面に記載）

※ 活動再開には、保護者の同意書の提出が必要です。提出がない場合は、

部活動に参加できませんのでご了承ください。（参加は強制ではありませ

ん。本人の意思を確認の上ご提出をお願いします）




